
Rozpis individuálních stáží v předmětech: Ošetřovatelství v pediatrii, gynekologii a porodnictví, psychiatrii, dermatovenerologii a geriatrii

Ročník III., akademický rok 2019/2020, podzim 2019 Studijní program: Ošetřovatelství                     Studijní obor:  Všeobecná sestra

Ú Č P Ú Č P U Č P Ú Č P Ú Č P Ú Č P Ú Č P Ú Č P Ú Č P Ú

Student 17 19 20 24 26 27 1 3 4 8 10 11 15 17 18 22 24 25 29 31 1 5 7 8 12 14 15 19

1. Čankyová Veronika JIP JIP JIP JIP JIP JIP JIP JIP 7 7 7 PS PS PS 5 5 5 PS PS PS DV DV DV DV

2. Fojtíková Lenka 22 22 22 22 22 22 22 22 7 7 7 PS PS PS 5 5 5 PS PS PS DV DV DV DV

3. Gómezová Aneta 24 24 24 24 24 24 24 24 DV DV DV DV PS PS PS 5 5 5 7 7 7 PS

4. Grebíková Eva 21 21 21 21 21 21 21 21 DV DV DV DV PS PS PS 5 5 5 7 7 7 PB PB PB

5. Hájková Kateřina 23 23 23 23 23 23 23 23 PB PB PB PS PS PS 5 5 5 7 7 7

6. Klamová Jana 48 48 48 48 48 48 48 48 PB PB PB PS PS PS 5 5 5 7 7 7

7. Kleinová Eliška 48 48 48 48 48 48 48 48 PS PS PS 7 7 7 PS PS PS 5 5 5

8. Köllnerová Kateřina 67 67 67 67 67 67 67 67 24 24 24 24 24 24 24 24 7 7 7 PS PS PS 5 5 5 PB

9. Kováčová Denisa 67 67 67 67 67 67 67 67 23 23 23 23 23 23 23 23 DV DV DV DV PS PS PS 5

10. Kratochvílová Michaela 69 69 69 69 69 69 69 69 JIP JIP JIP JIP JIP JIP JIP JIP DV DV DV DV PS PS PS 5

11. Kummerová Monika DV DV DV DV 48 48 48 48 48 48 48 48 22 22 22 22 22 22 22 22 7

12. Navrkalová Martina DV DV DV DV 48 48 48 48 48 48 48 48 JIP JIP JIP JIP JIP JIP JIP JIP PS PS PS 7

13. Palkovičová Nikola DV DV DV DV 67 67 67 67 67 67 67 67 21 21 21 21 21 21 21 21 PS

14. Pohanková Zdenka DV DV DV DV 67 67 67 67 67 67 67 67 23 23 23 23 23 23 23 23 PS

15. Prochová Hana 69 69 69 69 69 69 69 69 24 24 24 24 24 24 24 24 DV DV DV DV

16. Roupcová Anna 7 7 7 PS PS PS 5 5 5 PB PB PB DV DV DV DV 67 67 67 67 67 67 67 67 22 22 22 22

17. Sasková Ilona 7 7 7 PS PS PS 5 5 5 PS PS PS 67 67 67 67 67 67 67 67 23 23 23 23

18. Semerádová Tereza PS PS PS 5 5 5 7 7 7 PB PB PB 48 48 48 48 48 48 48 48 24 24 24 24

19. Szczygielová Petra PS PS PS 5 5 5 7 7 7 PS PS PS DV DV DV DV 69 69 69 69 69 69 69 69 JIP JIP JIP JIP

20. Škopíková Terezie PB PB PB 7 7 7 PS PS PS 5 5 5 69 69 69 69 69 69 69 69 21 21 21 21

21. Števková Alexandra PS PS PS 7 7 7 PS PS PS 5 5 5 DV DV DV DV 69 69 69 69

22. Tomková Terezie DV DV DV DV PS PS PS 5 5 5 7 7 7 PB PB PB 48 48 48 48

23. Třeštíková Veronika PS PS PS PS PS PS 5 5 5 7 7 7 DV DV DV DV 67 67 67 67

24. Vaseková Simona PB PB PB 21 21 21 21 21 21 21 21 DV DV DV DV 48 48 48 48

25. Kaczmarczyková Aneta DV DV DV DV 22 22 22 22 22 22 22 22 PB PB PB 67 67 67 67

26. Hamarová Karina PB PB PB PS PS PS DV DV DV DV 24 24 24 24 24 24 24 24 5 5 5 5

26. Lesičková Natália 24 24 24 24 24 24 24 24 DV DV DV DV PB PB PB 48 48 48 48 48 48 48 48

27. Kubicová Kateřina 69 69 PS PS JIP JIP DV DV

28. Novozámská Renáta PB PB 69 69 JIP JIP

29. Václavíková Martina JIP JIP 69 69 PB PB

Září Říjen Listopad
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FN Brno-Bohunice

Č P Ú Č P Ú Č P Ú Č P Ú Č DV FN Brno  -  Bohunice, Dermatovenerologické oddělení  

Student 21 22 26 28 29 3 5 6 10 12 13 17 19 JIP FN Brno  -  Bohunice, Psychiatrická klinika, JIP

1. Čankyová Veronika 48 48 48 48 48 48 48 48 Z 21 FN Brno  -  Bohunice, Psychiatrická klinika, lůžkové odd. 21

2. Fojtíková Lenka 69 69 69 69 69 69 69 69 Z 22 FN Brno  -  Bohunice, Psychiatrická klinika, lůžkové odd. 22

3. Gómezová Aneta PS PS 69 69 69 69 69 69 69 69 Z 23 FN Brno  -  Bohunice, Psychiatrická klinika, lůžkové odd. 23

4. Grebíková Eva 67 67 67 67 67 67 67 67 Z 24 FN Brno  -  Bohunice, Psychiatrická klinika, lůžkové odd. 24

5. Hájková Kateřina DV DV DV DV 67 67 67 67 67 67 67 67 Z PS FN Brno  -  Bohunice Gynekologicko-porodnická klinika, Porodní sál

6. Klamová Jana DV DV DV DV 23 23 23 23 23 23 23 23 Z B FN Brno  -  Bohunice Gynekologicko-porodnická klinika, lůžkové odd. PB

7. Kleinová Eliška DV DV DV DV 21 21 21 21 21 21 21 21 Z FN Brno, Porodnice, Obilní trh

8. Köllnerová Kateřina PB PB DV DV DV DV Z PS FN Brno  -  Porodnice Gynekologicko-porodnická klinika, Porodní sál

9. Kováčová Denisa 5 5 7 7 7 PS PS PS Z 5 FN Brno  -  Porodnice Gynekologicko-porodnická klinika, lůžkové odd. 5 

10. Kratochvílová Michaela 5 5 7 7 7 PB PB PB Z 7 FN Brno  -  Porodnice Gynekologicko-porodnická klinika, lůžkové odd. 7

11. Kummerová Monika 7 7 PS PS PS 5 5 5 PS PS PS Z FN Brno, Dětská nemocnice, Černopolní

12. Navrkalová Martina 7 7 PS PS PS 5 5 5 Z 48 Pediatrická klinika, lůžkové odd. 48

13. Palkovičová Nikola PS PS 5 5 5 7 7 7 PB PB PB Z 67 Pediatrická klinika, lůžkové odd. 67

14. Pohanková Zdenka PS PS 5 5 5 7 7 7 PB PB PB Z 69 Pediatrická klinika, lůžkové odd. 69

15. Prochová Hana PB PB PB 5 5 5 5 PS PS PS Z Katedra ošetřovatelství a porodní asisitence, Kamenice 3

16. Roupcová Anna 22 22 22 22 Z zahájení Odborné ošetřovatelské praxe, instrukce, pracoviště 16.9.2019

17. Sasková Ilona 23 23 23 23 DV DV DV DV Z Z ukončení Odborné ošetřovatelské praxe, vyhodnocení, zápočet 19.12.2019

18. Semerádová Tereza 24 24 24 24 DV DV DV DV Z kombinovaná forma studia - bez zdravotnického vzdělání

19. Szczygielová Petra JIP JIP JIP JIP Z kombinovaná forma studia - zdravotničtí asistenti

20. Škopíková Terezie 21 21 21 21 DV DV DV DV Z sběr dat a informací pro BP na klinických pracovištích, 

21. Števková Alexandra 69 69 69 69 JIP JIP JIP JIP JIP JIP JIP JIP Z pracoviště dle témat BP

22. Tomková Terezie 48 48 48 48 22 22 22 22 22 22 22 22 Z

23. Třeštíková Veronika 67 67 67 67 24 24 24 24 24 24 24 24 Z

24. Vaseková Simona 48 48 48 48 PS PS PS 5 5 5 5 Z

25. Kaczmarczyková Aneta 67 67 67 67 PS PS PS 5 5 5 5 Z Pracovní doba:   úterý : 6.00-12.00Úterý: 6.00-12.00 Čtvrtek: 6.00-14.00 Pátek: 6.00-14.00

26. Hamarová Karina 48 48 48 48 48 48 48 48 Z

26. Lesičková Natália 5 5 5 7 7 7 PS PS PS Z

27. Kubicová Kateřina

28. Novozámská Renáta DV DV

29. Václavíková Martina DV DV
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